INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº                /2025

INICIATIVA VEREADORA     LUNANDA     VAGO

DESTINO
SANEAR

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ao Sr. GUSTAVO CASTRO NEVES, DIRETOR do Sanear. Colatina -ES.

ASSUNTO: Solicito uma Caixa Contentora de Lixo na Rua Humberto De Campos,
em frente ao número 542, Bairro Operário. Colatina ES.

JUSTIFICATIVA:  Uma caixa contentora de lixo trás diversos benefícios

importantes para a comunidade, tanto ambientais quanto sociais. Os Benefícios

são: Organização e Limpeza, saúde pública, preservação ambiental, facilidade

na coleta, conscientização e educação, valorização do espaço público e

redução de riscos de acidentes causados por resíduos perigosos.

Sala das Sessões

Em, 02 de Junho de 2025

LUNANDA VAGO
Vereadora Autora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003000360035003A005000

Assinado eletronicamente por Lunanda Vago em 02/06/2025 14:53

Checksum: 345FA00A2468C559491E1A5841A38D61BB961029C152EC0FB8030AC27DC5CB08

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.